[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	16..05.2006

	№74

	с. Каргасок

	Об использовании муниципального имущества в 2005 году.

	Заслушав информацию начальника муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Кноль А.Е. об использовании муниципального имущества в 2005 году,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять к сведению информацию начальника муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Кноль А.Е. об использовании муниципального имущества в 2005 году.

2. Органу муниципального финансового контроля в третьем квартале текущего года провести проверку использования муниципального имущества.

3. Контроль за настоящим решением возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков